
ZARZĄDZENIE NR  141/12
Burmistrza Trzcianki

 z dnia 6 września  2012r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 1  i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku 

z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz uchwałą Nr XXXIII/231/09 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 24 września 2009 roku w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz.Urz. Woj. Wlkp. Nr 209, poz. 

3598) zarządza się, co następuje: 

§1.  Wyraża  się  zgodę  na   zbycie  w  drodze  przetargu  nieograniczonego 

nieruchomości  rolnej   o  numerze  ewidencyjnym   494/6  o  pow.  0,3500  ha 

położonej w obrębie wsi Stobno.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Rozwoju Wsi.

§3 Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 


	 z dnia 6 września  2012r.

